Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 14

от  09 марта 2021 г

О признании утратившим силу постановление

администрации  Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области от 10.10.2011 г № 73
«Об утверждении Порядка предоставления муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям Ветютневского сельского поселения
бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства
муниципальной собственности и субсидии на иные цели»

(в редакции от 21.03.2012 № 43; от 22.06.2012 № 56)

В соответствии бюджетного законодательства Российской Федерации и
Устава Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу следующие нормативные правовые акты:

         - постановление  администрации  Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области от 10.10.2011 г
№ 73 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям Ветютневского сельского поселения
бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства
муниципальной собственности и субсидии на иные цели»;

        - постановление  администрации  Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области № 43от
21.03.2012 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление № 73 от
10.10.2011 года "Об утверждении Порядка предоставления муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям Ветютневского сельского
поселения бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства
муниципальной собственности и субсидий на иные цели";

       - постановление  администрации  Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области № 56 от
22.06.2012 «О  внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области от 10.10.2011 №73 «Об